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معــاون ســرمایه گذاری اداره کل میــراث  
فرهنگــی، گردشــگری و صنایع دســتی 
طــرح   ۱۹ اجــرای  گفــت:  اســتان 
سرمایه گذاری در حوزه گردشگری استان 
از ابتدای امسال تاکنون مصوب شده است. 
احمد دینــاری در گفت و گو بــا ایرنا افزود: 
آخرین بار نیز امســال در چارچــوب صد و 
نوزدهمین نشســت کمیته فنــی معاونت 
سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
تعداد هشــت طــرح ســرمایه گذاری مورد 
بررســی قرار گرفت و رای موافقت اصولی 
بــا اجــرای آن صــادر شــد. وی عمده ترین 
موضوع طرح های سرمایه گذاری در حوزه 
میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع 
دستی استان را شامل ایجاد مجتمع های 
گردشگری، هتل، سفره خانه سنتی و مراکز 

گردشگری سلامت برشمرد.

سرمایه گذاری 1000 میلیارد ریالی و 	 
ظرفیت اشتغال زایی 150 نفری

فرهنگــی،  میــراث  اداره کل  معــاون 
گردشــگری و صنایــع دســتی خراســان 
رضوی ادامــه داد: میزان ســرمایه گذاری 
برای ایــن تعداد طــرح هزار میلیــارد ریال 
با گنجایــش ایجــاد ۱۵۰ فرصت شــغلی 

جدید اســت. وی گفت: یکــی از این طرح 
های سرمایه گذاری متعلق به سرمایه گذار 
خارجی از کشــور افغانســتان اســت که با 
۱۵۰ میلیــارد ریــال ســرمایه و ایجاد ۳۰ 
فرصــت شــغلی اجــرا می شــود. دینــاری 
همچنیــن بــه ویژگــی هــای طــرح هــای 
سرمایه گذاری در حوزه میراث فرهنگی و 
گردشگری خراســان رضوی اشاره و بیان 
کرد: از مهم ترین ویژگی هــای طرح های 
بررسی شده در این دوره پراکندگی محل 
اجــرای آن ها در شهرســتان های مختلف 
اســتان به غیر از مشهد اســت. وی افزود: 
پیش از این نیــز از ابتدای امســال تاکنون 
۱۱ طرح سرمایه گذاری بخش خصوصی 

در حــوزه گردشــگری خراســان رضــوی 
موافقت اصولی دریافت کرده  است. معاون 
ســرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی 
اســتان میزان ســرمایه گذاری در کل این 
طرح ها را دو هزار و ۵۰۰ میلیــارد ریال با 
استعداد ایجاد ۳۰۰ فرصت شغلی اعلام 
و بیان کــرد: عملیات اجرای ایــن طرح ها 
از هنگامی کــه موافقت اصولــی آن صادر 
می شــود تا هنگام بهره برداری نهایی بین 

چهار تا پنج سال زمان می برد.
شایان ذکر است، خراسان رضوی دو هزار 
و ۳۰۰ واحد تاسیسات گردشگری دارای 
مجوز دارد و از این لحاظ در جایگاه نخست 

کشور ایستاده است.

اخبار

شهرستان ها  

رئیس شرکت غله و خدمات بازرگانی سبزوار : 

کمبود آرد در 6 شهرستان سبزوار 
وجود ندارد 

رئیس شرکت غله و خدمات بازرگانی سبزوار گفت: 
مشــکلی بابــت تامیــن آرد مــورد نیــاز نانوایی هــای 
شهرستان های ســبزوار، جوین، جغتای، خوشاب، 
داورزن و ششتمد در  خراســان رضوی وجود ندارد.
مهدی فاضلی نیا  با اشــاره به انتشــار برخی مطالب 
در شــبکه های مجازی دربــاره کمبــود آرد در برخی 
نانوایی های این منطقــه در گفت وگو بــا  ایرنا افزود: 
آرد به مقدار فراوان وجود دارد و ســهمیه آرد نانوایان 
شهرستان های خراســان رضوی نیز کاهش نداشته 
است.وی ادامه داد: شــایعات مربوط به کمبود آرد و 
نان، غیر واقعی و نوعی جو روانی است که مردم نباید 
به آن توجه کنند.وی گفت: نانوایان شهرستان کمبود 
آرد ندارنــد و حجم ذخیره گندم در ســیلوها   چندین 
ماه نیاز غذایی این منطقــه را تامین می کند.فاضلی 
نیا افزود:امســال ۹۰ هزار تــن گندم مازاد بــر نیاز از 
کشاورزان شــش شهرســتان واقع در غرب خراسان 
رضوی خریده شده است.وی اضافه کرد: سالانه ۴۵ 
هزار تن گندم به منظور تولید آرد از سیلو و سایر مراکز 
ذخیره ســازی به دو کارخانه آرد شهرســتان سبزوار 

حمل می شود.

فرماندار جغتای : 

 مانع خروج منابع مالی
 از شهرستان جغتای شویم 

گفتــی / فرماندارجغتای  گفت: بایــد تلاش کنیم با 
ایجاد ساز و کارهای مناسب، مانع خروج منابع مالی از 
شهرستان جغتای شویم.فرماندار شهرستان جغتای 
در گفــت وگو با خراســان رضوی  با اشــاره به توســعه 
و پیشــرفت شهرســتان جغتای  اظهار کــرد: گردش 
منابع مالی که به عنوان یک آیتم تاثیرگذار برتوســعه 
و سرمایه گذاری شهرستان محسوب می شود باید به 
صورت جدی مدیریت و تقویت شود .مرتضی محبی 
فر گفــت: قاعدتاً وقتــی یک کارآفریــن نوپــا کاری را 
می خواهد شــروع کند نیاز به یک ســرمایه اولیه دارد 
که باید از طریق موسســات مالی به آن کمک شــود و 
این موسســات مالی زمانــی می توانند به آن ســرمایه 
گذار کمــک کنند که منابــع مالی به انــدازه کافی در 
دسترس داشته باشند و می توان گفت به میزان منابع 
موجود خود مــی توانند برنامه ریــزی و تصمیم گیری 
داشته باشند و هرچه منابع بیشتری در اختیار داشته 
باشند کمک بیشتری دارند.و ی افزود: از آن جا که در 
شهرستان جغتای بانک های عامل تک شعبه ای وجود 
دارد باید با کمک ســرمایه گذاران و تولید کنندگان و 
همچنین ســرمایه های خرد و کلان از این بانک های 
تک شعبه ای حمایت کنیم تا بتوانند پشتوانه محکمی 

برای سرمایه گذاری شهرستان باشند.

با اشاره به دستگیری عامل انتشار 

کلیپی در شبکه شاد مطرح شد:   

 هشدار پلیس فتا  به معلمان 
و دانش آموزان در استفاده 

از کلاس های آنلاین
رئیس پلیس فتای اســتان با بیان ایــن که معلمان 
و اســتادان مراقــب حضــور خــود در کلاس هــای 
آنلایــن باشــند، از شناســایی و دســتگیری عامل 
انتشار و بازنشــر کلیپی در شبکه شــاد خبر داد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ جواد 
جهانشیری گفت: خانم معلمی با در دست داشتن 
دستور قضایی به پلیس فتای استان مراجعه کرد و 
درخواست دادخواهی از انتشار کلیپی منتسب به 
خود در فضای سایبری را داشت. وی افزود: شاکی 
در اظهارات اولیه خود گفته که در شبکه شاد مشغول 
تدریس بوده و متاسفانه در حین تدریس همسر وی 
با لباس راحتی از مقابل دوربین گذشته و شاکی در 
حین محاوره با همسر خود، به وی تذکر ترک اتاق را 
می دهد، که یکی از دانــش آموزان با ضبط تصاویر 
اقدام به انتشــار محتوا در شــبکه های اجتماعی و 
موجبات هتک حرمت معلم خویش را فراهم کرده 
است. وی با اشاره به ســن این دانش آموز ۱۴ ساله 
گفت: وی که از ســن قانونی برخوردار نبود با اخذ 
دســتور قضایــی و حفظ شــرایط قانونی بــه پلیس 
فتا فراخوانده شــد و ضمن ابراز ندامت با بخشش 
وی توســط معلمش مواجــه و در نهایــت متعهد به 
حفظ شئونات و رعایت حریم خصوصی در فضای 
سایبری شــد. ســرهنگ جهانشــیری با توصیه به 
جامعه فرهنگیان و مدرسان گفت: مدرسان محترم 
حین تدریس در کلاس آنلاین به یاد داشته باشید که 
نرم افزارهای ضبط صدا و تصاویر قابلیت ثبت و نشر 
را خواهند داشــت بنابراین با حفظ و تحکیم روابط 
خود بــا دانش آموزان در اشــاعه فرهنگ ســایبری 
تلاش کرده و قبل از برگزاری کلاس شرایط را مهیا 
کنند تا گرفتــاری های بعدی ایجاد نشــود، دانش 
آموزان و محصلان گرامی نیز به خاطر داشته باشند 
هرگونه سوءاستفاده و نشر و باز نشر کلیپ هایی با 
محتوای توهین به معلم و مدرس کلاس های آنلاین 
مشــمول قانون جرایم رایانه ای اســت و در صورت 

شکایت پیگرد قانونی را به دنبال خواهد داشت.

اخبار

جامعه 

فوت 6 بیمارکرونایی طی 24 ساعت 
در سبزواروشهرستان های تابعه 

کلاته/مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 
سبزوار از فوت شــش بیمار کرونایی و ابتلای ۹۷ نفر 
دیگر طی 2۴ ســاعت  خبــر داد.محمد باقــرزاده در 
گفت وگــو با خراســان  رضوی گفــت: براســاس   آمار 
طی 2۴ ساعت  شــش فوتی جدید کرونا در سبزوار و 
شهرستان های تابعه ثبت شــد.مدیر روابط عمومی 
دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار بیــان کرد: بــر این 
اســاس  مجموع مبتلایان به 2۹۸۹ نفــر و قربانیان 
کرونا در غرب خراسان به ۱۹۸ نفررسید.باقرزاده با 
تاکید بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشــتی توسط 
شهروندان، تصریح کرد: هم اکنون بیش از ۱۶۰ بیمار 
مبتلا به کرونا در بیمارستان واسعی سبزوار بستری 
هستند.حسین شاد سرپرست فرمانداری سبزوار نیز 
در نشست ستاد کرونای این شهرستان به صورت ویدئو 
کنفرانس گفت: با توجه به افزایش تعداد مبتلایان به 
بیماری کرونا در ســبزوار  شرایط شهرستان بحرانی 
اســت و بخش های غیر کرونایی بیمارستان واسعی 
نیز به بستری بیماران کرونایی اختصاص یافته است.

رئیس پلیس راه استان:

۸2 درصد ترددها در مسیر مشهد 
با خودروهای دارای پلاک بومی بود

رئیس پلیــس  راه فرماندهی انتظامی اســتان گفت: 
در بررســی پــلاک خودروها طــی چنــد روز اخیر در 
جاده های استان مشخص شد ۸2 درصد از ترددهای 
انجام شده به مشهد با خودروهای دارای پلاک بومی 
بوده  اســت. ســرهنگ هادی امیدوار در گفت و گو با 
ایرنا افزود: سفرهای ورودی به استان با خودروهای 
دارای پلاک غیــر بومی در تعطیلات اخیر نســبت به 
مدت مشابه پارسال ۵۱ درصد کاهش یافته  است. وی 
افزود: خوشبختانه مردم در تعطیلات اخیر همراهی 
خوبی داشــتند و میزان سفرها به مشــهد و خراسان 
رضوی بــه میزان چشــمگیری کاهش یافــت که این 

همراهی جای تشکر دارد.

مدیر جهاد کشاورزی تربت جام خبر داد: 

کاهش 50درصدی تولید گوجه 
فرنگی در تربت جام 

حقدادی /مدیر جهاد کشاورزی تربت جام با اعلام 
پایان برداشــت محصول گوجه فرنگی گفت :با پایان 
فصل برداشت گوجه فرنگی در تربت جام حدود22  
هزار و ۵۰۰ تن  از این محصول توسط کشاورزان تولید 
و روانه بازارهای مصرف شد که این مقدار تولید نسبت 
به ســال گذشــته ۵۰درصد کاهش داشت. علیرضا 
عرفانی افزود:  بیش از ۴۵۰ هکتار اراضی شهرستان 
امســال به کشــت گوجه فرنگی اختصــاص یافت که 
نســبت به مدت مشابه  ســال قبل ۵۰ درصد کاهش 
داشت .کاهش و نوسان قیمت گوجه فرنگی در بازار 
از عوامل کاهش ســطح زیر کشــت  ایــن محصول در 

شهرستان تربت جام بود.
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آغاز برداشت چغندر از سطح 5322 هکتار در شهرستان جوین 
 شــمس آبادی/ برداشــت چغنــدر از ســطح ۵۳22 هکتار با 
حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی در دشت جوین  خراسان 

رضوی آغاز شد.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی خراسان رضوی ضمن بازدید 
از مزرعــه چغنــدر قند شهرســتان با اشــاره بــه اولویت کشــت 
در محصــولات اســتراتژیکی همچــون چغنــدر  گفــت : تولیــد 
محصــولات اســتراتژیک تأثیر بســیار مهمی در امنیــت غذایی 
کشــور دارد و بــه همیــن منظــور برنامــه اغلــب کشــورها ابتدا 

تولید کافی ایــن قبیل محصــولات در داخل و پــس از آن تولید 
محصولات دیگر است.محمدرضا اورانی اظهار کرد: در کشور 
ما به رغم این که سالانه ۱2۶ میلیون تن محصولات کشاورزی 
تولید می شــود، اما در تولید محصولات اساســی و استراتژیک 

ضعف های زیادی داریم و عمدتاً وابسته به واردات هستیم.
وی افزود:  واردات محصولات استراتژیک علاوه بر آن که باعث 
خروج ارز از کشور آن هم در شرایط بسیار سخت تحریم می شود، 

در بحث اشتغال زایی هم مشکلاتی را به وجود می آورد.


